
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII – 25.4/15 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie utworzenia nowych kierunków studiów                                                      

na Wydziale Humanistycznym 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu UMCS, Senat 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2015/2016 utworzyć na Wydziale Humanistycznym nowe 

kierunki studiów:  

 ANGLISTYKA – studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim; 

 ANGLISTYKA – studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 

 GERMANISTYKA – studia  stacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym; 

 GERMANISTYKA – studia stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim; 

 IBERYSTYKA – studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim; 

 ROMANISTYKA – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 

 RUSYCYSTYKA – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 

 UKRAINISTYKA – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                         REKTOR 

 

 

 

             prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


